[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря 2021 года						                                 № 462

Об итогах реализации национальных проектов на территории городского округа Перевозский Нижегородской области в 2021 году

В соответствии с Поручением Губернатора Нижегородской области Никитина Г.С. от 22.11.2021 года № Сл-001-704046/21, заслушав и обсудив анализ итогов исполнения национальных проектов в 2021 году в городском округе Перевозский Нижегородской области, проведенный министерством экономического развития и инвестиций Нижегородской области совместно с министерством финансов Нижегородской области и АНО «Проектный офис стратегии развития Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:
1.Информацию об итогах реализации национальных проектов  на территории городского округа Перевозский в 2021 году принять к сведению.
2.Отметить надлежащее качество исполнения реализуемого на территории городского округа Перевозский Нижегородской области национального проекта «Культура».
3.Отметить надлежащее качество исполнения реализуемого на территории городского округа Перевозский Нижегородской области национального проекта «Жилье и городская среда».
4.Отметить надлежащее качество исполнения реализуемого на территории городского округа Перевозский Нижегородской области национального проекта «Образование».
5.Отметить надлежащее качество исполнения реализуемого на территории городского округа Перевозский Нижегородской области национального проекта «Экология».
6.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
7.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                            Председатель Совета депутатов

________________Н.М. Трунина                             __________________А.И. Нужин
image1.jpeg